

EGR

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE
 EMPRESA: EGR
 CNPJ: 24.083.452/0001-42
 PREGÃO PRESENCIAL: N° 01/2020-SEJUV
 DATA DE ABERTURA 26/03/2020
 HORARIO DE ABERTURA: 08:30 HORAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ-CE

Razão Social; EGR COMERCIO E SERVIÇO
CNPJ:24.083.452/0001-42 Endereço RUA 19 DE MARÇO N° 230 CEP:62.260.000
Fone (85) 98076253
Fax: _____ Banco: BRADESCO Agência 1677-2 Conta Corrente N°:42456-0

PREZADOS SENHORES
 APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°01/2020-SEJUV COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE APRESENTARMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETIVO ACIMA ESPECIFICADO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE DIRETOS E INDIRETOS NÃO IMPORTANDO A NATUREZA QUE RECAIÃO SOBRE O OBJETIVO DESTA LICITAÇÃO

LOTE 1 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Kits para treino - Shorts e Coletes (tecido 100% poliéster)	gmsport	UNID	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL						
Doze mil reais						

LOTE 2 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Camisas padronizadas (tecido 100% poliéster)	gmsport	UNID	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
VALOR TOTAL						
Sete mil reais						

LOTE 3 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Medalhas em Acrílico de Ouro, Prata e Bronze	gmsport	UNID	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
VALOR TOTAL						
Dez mil reais						

LOTE 4 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em Verde, tamanho mínimo 10 cm de base por 40cm de altura	campeao	UNID	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
2	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em Verde, tamanho mínimo 20 cm de base por 70cm de altura	campeao	UNID	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
3	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em Verde, tamanho mínimo 30 cm de base por 90cm de altura	campeao	UNID	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 115.000,00
Cento e Quinze mil reais						

LOTE 5 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Bola de futsal oficial, 8 gomos confeccionada em PU; circunferência 61-64cm, 410 a 440g, câmara airtility, material em PU, miolo removível lubrificado.	penalty	UNID	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
2	Bola de handebol HIL possui 32 gomos, miolo slip system (removível lubrificado, costurada em pvc, camera airtility, com circunferência 49-51cm	racer	UNID	25	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
3	Bola de handebol H2L: Câmara 6D, sistema de forro termo fixo, camada interna Evancel, material micro power igual laminado de PVC, miolo cápsula SIS, construção ultra fusion e adicional ultra colagem	racer	UNID	25	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
4	Bola de handebol H3L bola esférica; matizada; com câmara butil; circunferência 49 a 51 cm; peso 230-270 grs	racer	UNID	25	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
	Bola de Vôlei de Areia Oficial. confeccionada com microfibras. Matrizada. circunferência: 65-67cm, 260-280gr; 12 gomos; câmara airtility, miolo removível e lubrificada	penalty	UNID	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
006	Bola Futebol de CAMPO oficial n° 3 composta por laminado em PU. Costurada à mão. Câmara em buril. Circunferência; de 61-64 cm. Peso: de 350g 380g; 32 gomos; câmara airtility	penalty	UNID	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
7	Bola Futebol de CAMPO oficial n° 4 composta por laminado em PU. Costurada à mão. Câmara em buril. Circunferência; de 64-66 cm. Peso: de 360g 390g; 32 gomos; câmara airtility, garantia do fabricante contra defeito de fabricação.	penalty	UNID	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
8	Bola de basquete oficial; circunferência de 75 - 78cm; pesando 600-650gr com miolo removível. câmara de butil; acabamento externo matizada	tarmak	UNID	15	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
VALOR TOTAL						R\$95.000,00
Noventa e cinco mil reais						

LOTE 6 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
----	---------------	-------	------	--------	----------	-------

EOTR

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



1	Bomba para Encher bolas: infla nos dois sentidos: Ao puxar e ao empurrar o ar, dupla ação. em plástico, com bico de rosca	penalty	UNID	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL						
Três mil reais						

LOTE 7 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Par de rede de gol para futsal de salão; Confeccionada no fio 10 e na malha 12, em corda trancada entre nós. Material em polietileno 100% virgem de alta densidade UV. Medidas de 3,00 metros de largura x 2,00 de altura x 1,00 metros de recuo inferior	craque	UNID	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
	Par de rede de futebol de campo: Fio 2,0 de Nylon de alta resistência, malha 15 (LxA) 7,50 x 2,50m; superior/inferior 2,00m; 17x40x45	craque	UNID	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
3	Par rede gol futebol de campo: Fio 4mm tipo véu nylon polietileno 100% virgem com tratamento UV; Par confeccionada na malha 15x15cm em corda trançada; Polietileno de alta densidade 100% virgem, com tratamento contra ação UV; Espessura; Do fio: 4mm; dimensões: 7,5m na largura; 2,5m de altura, 1m de recuo superior e 2,5m de recuo inferior	craque	UNID	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
VALOR TOTAL						R\$115.000,00
Cento e quinze mil reais						

LOTE 8 AMPLA DISPUTA

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Rede de Vôlei; Fio de 5.00mm de polietileno 100% virgem de alta densidade de tratamento UV; Com 4 faixas em lonas de 1,8mm e costura dupla; Faixa superior com 7cm; Faixa inferior e laterais com 5cm; Revestimento interno passante; Malhas 10x10cm; Tamanho oficial 1.00x10.00 metros	craque	UNID	15	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00
2	Rede de proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida, nylon seda fio 2mm, malha tamanho 12cm, cor branca medidas 22m x 10m (comprimento x altura), totalizando 220m ²	nautilus	UNID	8	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00
	Rede de proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida, nylon seda fio 2mm, malha tamanho 12cm, cor branca medidas 32m x 5m comprimento x altura), totalizando 160m ²	nautilus	UNID	8	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00
4	Rede de proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida, nylon seda fio 2mm, malha tamanho 12cm, cor branca medidas 42m x 10m (comprimento x altura) totalizando 420m ²	nautilus	UNID	8	R\$ 6.000,00	R\$ 32.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 76.500,00
Setenta e seis mil e quinhentos reais						

LOTE 9 COTA PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Rede de Vôlei; Fio de 5.00mm de polietileno 100% virgem de alta densidade de tratamento UV; Com 4 faixas em lonas de 1,8mm e costura dupla; Faixa superior com 7cm; Faixa inferior e laterais com 5cm; Revestimento interno passante; Malhas 10x10cm; Tamanho oficial 1.00x10.00 metros	craque	UNID	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



2	Rede de proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida, nylon seda fio 2mm. malha tamanho 12cm. cor branca medidas 22m x 10m (comprimento x altura), totalizando 220m ²	nautilus	UNID	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
3	Rede de proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida, nylon seda fio 2mm. malha tamanho 12cm. cor branca medidas 32m x 5m comprimento x altura), totalizando 160m ²	nautilus	UNID	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
4	Rede de proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida, nylon seda fio 2mm. malha tamanho 12cm. cor branca medidas 42m x 10m (comprimento x altura) totalizando 420m ²	nautilus	UNID	2	R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 29.000,00
Vinte e nove mil reais						

LOTE 10 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Apito esportivos de plástico profissional de alta resistência, pesando 10g com 1cm de profundidade x 4,50cm de altura, homologado pela CBF - amplitude 115 decibéis	fox	UNID	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL						
Três mil reais						

LOTE 11 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Cones de agilidade para treinamento funcional (4cm x 4m)	natfit	UNID	80	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
VALOR TOTAL						
Mil cento e vinte reais						

LOTE 12 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
	Escada para treinamento funcional 18cm	nytech	UNID	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL						
Três mil reais						

LOTE 13 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Luvas de Boleiro adulto	stadium	UNID	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL						
Três mil reais						

LOTE 14 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
----	---------------	-------	------	--------	----------	-------



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



1	Marcação para placas de mesa; sistema articulado, numeração grande de 0 a 31 numeração pequena 0 a 7; caracteres em lamina de PVC: 38x21cm (Axl)	cima	UNID	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL						
Três mil reais						

LOTE 15 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Mini cones de agilidades (discos) altura 5cm, largura: 19cm, Peso: 500 gramas	natfit	UNID	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
VALOR TOTAL						
Setecentos reais						

LOTE 16 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Kit Muay thai possuindo: 1 cameleira, 1 short, 1 par de luva, e 1 protetor bucal	fheras	UNID	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL						
Três mil reais						

LOTE 17 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Corda para pular, material nylon, comprimento 3m. características adicionais extremidades com punho de madeira	kikos	UNID	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
VALOR TOTAL						
Oito mil reais						

LOTE 18 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	jogo de cartão de arbitragem oficial para futsal, matéria prima: PVC impermeável	poker	UNID	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL						
Seiscentos reais						

LOTE 19 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	jogo de xadrez madeira com 40 peças em madeira com aproximadamente 6cm tabuleiro em madeira dobrável. Tabuleiro 29cm x 29cm	napa	UNID	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL						
Três mile seiscentos reais						



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



LOTE 20 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Kit tênis de mesa q(raquete e Bolinha).	Tacotoy	UNID	10	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
VALOR TOTAL						
Cinco mil reais						

LOTE 21 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Luvas bate saco 10 Oz: 65 a 78kg	gorila	UNID	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
	Luvas bate saco 8 oz: 45 x 65kg	gorila	UNID	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL						
Três mil reais						

LOTE 22 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Peteca para badminton de nylon	zhibo	UNID	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL						
Dois mil reais						

LOTE 23 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	saco de pancadas 70cmx30cm 15kg	gorila	UNID	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL						
Quatro mil reais						

LOTE 24 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Saco para transportar bolas tipo rede em fio de nylon 2mm, com capacidade ate 20 bolas de futebol(circunferência de cada bola aproximadamente 64-66cm)	GM sport	UNID	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL						
Mil reais						

LOTE 25 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Tatame medida: 100x100x3cm (30mm de espessura)	GM sport	UNID	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
VALOR TOTAL						
Trinta mil reais						



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



LOTE 26 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Colchonete , composto de espuma; revestimento em material sintético, medindo no m mimo 55x100x10cm	GM sport	UNID	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
VALOR TOTAL						
Vinte mil reais						

LOTE 27 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Coletes adulto para treino, com ribana, elásticos nas extremidades, dupla face (01 cor em cada face), tamanho aproximado: 69cm altura X 45cm largura, composição:100% poliéster. Cores	GM sport	UNID	1.000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
VALOR TOTAL						
Quarenta mil reais						

LOTE 28 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Corde de pular, em PVC, com 03m de comprimento, com pecaadores anatômicos, com rolamento interno	Kikos	UNID	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL						
Quatro mil reais						

LOTE 29 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Kimono adulto A2 até 1,70m até 80kg	keiko	UNID	100	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00
2	Kimono adulto até 1,70 até 65kg	keiko	UNID	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
VALOR TOTAL						
Setenta mil reais						

LOTE 30 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Meião tamanho único confeccionado 93%, nylon, 6% paulista 1 % elastano, na cor branca. na cor branca	Stadium	UNID	1.000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
VALOR TOTAL						
Vinte mil reais						

LOTE 31 AMPLA DISPUTA

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Uniforme para árbitros	GM sport	UNID	60	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00



COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



2	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisetas, 20 shorts e 20 melões. Com tecido nas laterais na camiseta e no shorts, cor predominante azul; tecido dry-fit no tamanho G masculino	GM sport	JOGO	75	R\$ 2.000,00	R\$ 150.000,00
3	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisetas, 20 shorts e 20 melões. Com tecido nas laterais na camiseta e no shorts, cor predominante branca; tecido dry-fit no tamanho G masculino	GM sport	JOGO	75	R\$ 2.000,00	R\$ 150.000,00
4	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisetas, 20 shorts e 20 melões. Com tecido nas laterais na camiseta e no shorts, cor predominante azul marinho e branco; cor detalhe das cores cortes brancos, escrita brasão ao lado esquerdo do peito, tecido dry-fit no tamanho G masculino	GM sport	JOGO	75	R\$ 2.000,00	R\$ 150.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 456.000,00
Quatrocentos e cinquenta e seis mil reais						

LOTE 32 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Uniforme para árbitros	GM sport	UNID	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
2	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisetas, 20 shorts e 20 melões. Com tecido nas laterais na camiseta e no shorts, cor predominante azul; tecido dry-fit no tamanho G masculino	GM sport	JOGO	25	R\$ 2.000,00	R\$ 50.000,00
3	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisetas, 20 shorts e 20 melões. Com tecido nas laterais na camiseta e no shorts, cor predominante branca; tecido dry-fit no tamanho G masculino	GM sport	JOGO	25	R\$ 2.000,00	R\$ 50.000,00
4	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisetas, 20 shorts e 20 melões. Com tecido nas laterais na camiseta e no shorts, cor predominante azul marinho e branco; cor detalhe das cores cortes brancos, escrita brasão ao lado esquerdo do peito, tecido dry-fit no tamanho G masculino	GM sport	JOGO	25	R\$ 2.000,00	R\$ 50.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 152.000,00
Cento e cinquenta e dois mil reais						

LOTE 33 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Troféu personalizado para eventos e competições	artecor	UNID	200	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL						
Dois mil reais						

LOTE 34 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Medalhas personalizada para eventos e competições	artecor	UNID	250	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
VALOR TOTAL						
Três mil setecentos e cinquenta reais						

LOTE 35 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI



IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Vai e vem	arttoy	UNID	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL						
Quatro mil reais						

LOTE 36 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Bambolê	rithmoon	UNID	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL						
Quatro mil reais						

LOTE 37 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT.	TOTAL
1	Dama; Possuindo 24 peças, 12 brancas e 12 pretas- Tabuleiro - tabuleiro de 64 casas. claras e escuras	pangue	UNID	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL						
Seis mil reais						

VALOR GLOBAL DESTA PROPOSTA R\$ 1.318.270,00 UM MILHÃO TREZENTOS E DEZOITO MIL E DUZENTOS E SETENTA REAIS

CARTA DA PROPOSTA

PREZADOS SENHORES
 APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2020-SEJUV CUJO O **OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ-CE

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE

APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR GLOBAL R\$ 1.318.270,00 UM MILHÃO TREZENTOS E DEZOITO MIL E DUZENTOS E SETENTA REAIS

OS PRODUTOS SERÃO APRESENTADOSE ENTREGUES EM TIANGUA-CE

EFETUAR A ENTREGA COMPLETA DOS BENS NO PRAZO CONFORME O EDITAL DIAS CORRIDOS A PARTI DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem e que possam incidir na formação dos preços desta Proposta, abrangendo todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pelo fornecimento dos itens, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como **Microempresa – ME**, conforme previsto no artigo 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006, e que não está sujeita a qualquer dos impedimentos do § 4º deste mesmo artigo, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido, no que couber, nos artigos 42 a 49 da citada lei.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme edital

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

31 DE DEZEMBRO DE 2020

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DECLARAÇÕES: - De que, nos valores acima ofertados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, montagem, desmontagem, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro. - De que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Termo de Referência deste edital.



COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



CASO SEJAMOS VENCEDORES NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME pessoa jurídica de direito privado, inscrita, no CNPJ sob o nº 24.083.453/0001-42C, com sede à Rua 19 DE MARÇO nº 230 na cidade de RERIUTABA Estado CEARA neste ato representada pelo(a) Sr. GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO DIRETOR BRASILEIRO portador (a) do RG nº 2006098098462 e do CPF nº 601.328.033-99

RERIUTABA-CE 25/03/2020

GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO

EGR COMERCIO CNPJ 24.083.462/0001-42

CPF 601.328.033-99

